कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची /KOCHI - 15 (कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

तिथि/ Date: 29 मार्च/ Mar 2021

सं.पीएण्डए/ No. P&A/18 (204)/2018 Vol II (A)

सीएसएल मुंबई पोत मरम्मत यूनिट (सीएमएसआरयू), मुंबई में पर्यवेक्षी पदों का चयन SELECTION TO SUPERVISORY POSTS FOR CSL MUMBAI SHIP REPAIR UNIT (CMSRU), MUMBAI

चरण । और चरण ॥ में प्राप्त अंक - योग्य उम्मीदवार MARKS OBTAINED IN PHASE I & PHASE II - QUALIFIED CANDIDATES

1. कृपया सीएसएल मुंबई पोत मरम्मत यूनिट (सीएमएसआरयू), मुंबई में विविध पर्यवेक्षी पदों केलिए प्रकाशित दिनांक 17 अक्तूबर 2019 की रिक्ति अधिसूचना सं पीएण्डए/18 (204)/2018 खंड II (A), दिनांक 03 जनवरी 2020 को आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा (चरण I) की अनुसूची, कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट पर उम्मीदवारों को लॉग इन करने केलिए चरण I का अंक और सीएसएल, कोच्ची में दिनांक 18 जनवरी 2021 को आयोजित प्रमाणपत्र सत्यापन और विवरणात्मक प्रकार की लिकित परीक्षा (चरण II) का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. P&A/18 (204)/2018 Vol II (A) dated 17 Oct 2019 for the supervisory posts for CSL Mumbai Ship Repair Unit (CMSRU), Mumbai, Schedule for Objective type online test (Phase I) dated 03 Jan 2020, marks of Phase I available on log in to candidates on Cochin Shipyard Limited (CSL) website and Certificate Verification & Descriptive type written test (Phase II) held on 18 January 2021 at CSL, Kochi.

2. निम्नलिखित पंजीकरण संख्या वाले उम्मीदवारों को चरण II (विवरणात्मक प्रकार की लिखित परीक्षा) में प्राप्त अंकों के आधार पर संबंधित पदों केलिए रैंक सूची में योग्य किया है। चरण I, चरण II और कुल अंकों में योग्य उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त अंक, **पंजीकरण संख्या-वार** नीचे दिए गए है:-

The candidates with following registration numbers are qualified in the rank lists for respective posts based on marks secured in Phase II (Descriptive type Written Test). Marks secured by the qualified candidates in Phase I, Phase II and total marks, **Registration number-wise** is given below:-

क्र.सं Sl No I.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	चरण I अंक Phase I Marks (Out of 70) ए सहायक इंजीनियर eer (Mechanical)		कुल अंक Total Marks (Out of 100)
1.	50293529	49	15.5	64.50
2.	50295194	44	16.5	60.50
3.	50298562	46	13.5	59.50
4.	50299686	45	15	60.00

क्र. सं Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	चरण I अंक Phase I Marks (Out of 69)	चरण II अंक Phase II Marks (Out of 30)	कुल अंक Total Marks (Out of 99*)			
II.	सीएमएसआरयू केलिए सहायक इंजीनियर (इलेक्ट्रिकल)						
	Assistant Engineer (Electrical) for CMSRU						
1.	50342247	31	11	42.00			
* One question was withdrawn in the Objective Type Online Test. Hence total mark is out of 99.							
III.	सीएमएसआरयू केलिए सहायक अग्निशमन अधिकारी						
	Assistant Fire Officer for CMSRU						
क्र. सं Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	चरण I अंक Phase I Marks (Out of 70)	चरण II अंक Phase II Marks (Out of 30)	कुल अंक Total Marks (Out of 100)			
1.	50324912	35	18	53.00			
IV.	सीएमएसआरयू केलिए सहायक प्रशासनिक अधिकारी						
	Assistant Administrative Officer for CMSRU						
क्र. सं Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	चरण I अंक Phase I Marks (Out of 69)	चरण II अंक Phase II Marks (Out of 30)	कुल अंक Total Marks (Out of 99*)			
1.	50333745	28	21	49.00			
* One question was withdrawn in the Objective Type Online Test. Hence total mark is out of 99.							
V.	सीएमएसआरयू केलिए लेखाकार/ Accountant for CMSRU						
क्र. सं Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	चरण I अंक Phase I Marks (Out of 70)	चरण II अंक Phase II Marks (Out of 30)	कुल अंक Total Marks (Out of 100)			
1.	50341970	45	12.5	57.50			

Sd/-वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक) SENIOR MANAGER (PERSONNEL)